
Smlouva o poskytování zvláštních služeb 

I.Účastnici smlouvy 

1.1 Poskytovatel: Oblastní nemocnice Koiín,a.s., nemocnice Středočeského kraje 

Sídlo: Zižkova 146,28000 Kolín 
iČ: 27236391 
DIČ: CZ27236391 
jednající M1JDr. Petrem Chudomelem ředitelem 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedenchn Městským soudem i' P?čCC. ot/t/ii 

B, vložka 10018 
Pracoviště: Nemocnice Kutná Hora 
Adresa pracoviště a fakturační adresa: Vojtěšská 237, 284 30 Kutná 

FIora 
Bankovní spojení: KB -pobočka Kolín, č.ú. 43-6450300227/0100 

(dále jen jako poskytovatel) 

1.2 Odběratel: OTRAN Kutná Hora, s,r.o, 
Sídlo: Vojtěšská 237126, 284 01 Kutná Hora - Zižkov 

IC: 282 29 177 
zastoupená: MUDr. Jiřím Balým, jednatelem 
(dále jen jako "odběratel") 

I. Předmět smlouvy 

Poskytnutí zvláštní služby: Likvidace odpadu ze zdravotnictví 

Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel bude provádět pro odběratele likvidaci 

odpadu ze zdravotnictví za následujících podmínek: 

a) Odpad musí být předáván v uzavřených a označených pytlích červené bany. 

Jednoúčetové jehly, stříkačky, sety musí být předávány v pevnostěnných spalitelných obalech 

a popsaných původcem odpadu a uloženy do silných červených pytlů (možno do pytlů uložit 

až při předáno. 
Buničina, tampony, muly a obvazový materiál musí být uloženy do černých PVC pytlů a 

potom uloženy do silných červených pytlů.Pytle a pevnostěnné spalitelné obaly musí být 

řádně označeny a pevně zavázány, aby při manipulaci nemohlo dojít k rozsypáni.U každe 

dávky odpadu musí být vyplněn evidenční list. 

b) Odpad bude přebírán každý pracovní den po předchozí telefonické dohodě s kontaktní 

osobou 

II. Cena a platební podmínky 

Učastníci se dohodli na ceně za poskytnuté služby takto: za 1 kg odpadu ze zdravotnictví 

14,50 Kč bez DPH. 
Váha se zaokrouhluje na celý kg nahoru. 

b) Odběratel výše uvedené služby přijímá a zavazuje se za poskytnuté sluy zaplatii 

dodavateli jejich cenu na základě poskytovatelem vystavené faktury se splatnosti 10 dni 



od vystavení faktury. Poskytovatel na základě vzájemné dohody bude fakturovat ve hutě 

I měsíc - čtvrtletí. 

c) V případě, že se dostane odběratel do prodlení S placením. zavazuje se zaplatit 

poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1% (I promile) dlužné částky za každý den prodleni 

do zaplacení. 

d) Poskytovatel má právo změnit ceny poskytnutých služeb, změní-li se okolnosti. které 

měly vliv na jejich stanovení. 

e) Změnu ceny musí poskytovatel oznámit odběrateli písemně, před poskytnutím sluhv. 

í) Odmítne-li odběratel nově stanovenou cenu, je poskytovatel povinen pkvtnout 

dohodnuté služby ještě jeden měsíc od oznámeni změny ceny odběrateli za cen 

dohodnuté. 

g) Uplynutím této jednoměsíční lhůty konči povinnost poskytovatele předmětné lužh' 

odběrateli poskytnout. 

III. Ostatní ujednání 

a) Účirmost smlouvy nastává dnem 1.1.2010 

b) Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s měsíční výpovědní lhůtou, která se počítá od 

prvního dne měsíce, který následuje od doručení písemné výpovědi straně druhé. 

IV. Závěrečná ustanovení 

a) Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné vůle 

účastníků a že smlouvu neuzavírají za nápadně nevýhodných podmínek a v tísni. 

b) Před podpisem si účastníci smlouvu řádně přečetli a 5 jejím obsahem souhlasí. 

c) Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze písemně. 

d) Tato smlouvaje zpracována ve dvou vyhotoveních, jedno obdrží poskytovatel a jedno 

odběratel

V K

tel'
MUDr Petr Chudomel
redite

Oblastní nemocnice Kolín,
nemocnice Středočeského kr

2 




